Ex

SI MEC ACERO,S. A& DE C. V. SCNO013
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 17/12/15 16:40:28
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: r 021068 CONTRA 22666 REMISION: 0090927-1
PRODUCTO: ANGULO 2X1/4" 50.8X6.35MM  GRADO DE ACERO  A36/A3650/A523G50
CAN%IDAD EMBARCADA 9.802 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: EMBARQUE:  JOSE LUIS RAMIREZ G
PESO TEORICO PRODUCTO: 4.747 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

317056 .0100  .0260  .0250  .2200  .2800 .0140  .260 .070 .100 .001 .940  .002

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO DUREZA
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
(LB/IN2) (LB/IN2) (%)
317056 58,390 79,569 27
ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES

317056

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

317056  SPL03655  SPL03656 SPL03657 SPL03658 SPLO3661

AGEGURAMIENTO DE CALIDAD



